1 - SERVIÇO PRESTADO NO MUNICÍPIO
Natureza Operação: Prestação de Serviços Competência: 09/2021
Atividade: 04.02 - Análises clínicas, patologia, eletricidade médica, radioterapia, quimio

Qtd Un Discriminação dos Serviços Valor Unitário Valor Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS1 1.503,50 1.503,50

HUM MIL E QUINHENTOS E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
Valor por
extenso

Nota Fiscal Fatura Fatura Nro 50 Valor R$ 1.503,50 Vencimento À vista

Curitiba - PR  -   - CEP: 81630-170
CNPJ/CPF:

Dental Uni Cooperativa Odontológica

E-mail:

Rua Irmã Flávia Borlet,19 - Hauer |

Inscrição Estadual/RG:78.738.101/0001-51 Inscrição Municipal: